
アイテム サイズ

30cm以下

50cm以下

71cm以上

ぬいぐるみ

70cm以下

薄手

厚手/長手

ムートン敷物

短毛

長毛

ムートン

ムートンクッション

ドレープ(薄手)

ドレープ(厚手)

カーテン

50×50cm以下

51×51cm以下

30×30cm以下

レース

集配の場合
※お持ち込みの場合は集配料金から２割引き！

¥2,200/個

¥4,400/個

¥6,600/個

要ご相談

¥2,200/匹

¥3,300/匹

¥4,400/㎡

¥6,600/㎡

¥1,320/個

¥1,760/個

¥2,200/個

¥660/㎡

¥660/㎡

¥880/㎡

おふとん以外のアイテム料金一覧表
料金はすべて税込み価格です。


