

おふとん以外のアイテム料金一覧表



ふとん宅配クリーニングの
ナカセ商会

料金はすべて税込み価格です。

アイテム	サイズ	集配の場合 ※お持ち込みの場合は集配料金から2割引き！
ぬいぐるみ	30cm以下	¥2,200/個
	50cm以下	¥4,400/個
	70cm以下	¥6,600/個
	71cm以上	要ご相談
ムートン	短毛	¥2,200/匹
	長毛	¥3,300/匹
ムートン敷物	薄手	¥4,400/m ²
	厚手/長手	¥6,600/m ²
ムートンクッション	30×30cm以下	¥1,320/個
	50×50cm以下	¥1,760/個
	51×51cm以下	¥2,200/個
カーテン	レース	¥660/m ²
	ドレープ(薄手)	¥660/m ²
	ドレープ(厚手)	¥880/m ²



即日仕上げをご希望のお客様。
ご集荷をご希望のお客様は地域にもよりますが、
午前9時までのお引き取りでご準備お願いします。
お持ち込みのお客様なら午前10時までの
お持ち込みでご対応させて頂きます。
尚、即日仕上げご希望の場合、事前ご予約が必要です。

